YTBEPKAA: Aupektop MEOY
ACOUJ&Q_Z;g}’IA‘QpEHKO n.B.

MyHUUMNanbHoe NnpumepHoe 2 - HeaeNbHOEe MEeHHo ANA
OpraHusaumm nuTaHnA obydvarwmxca 7-11 ners
MYHAUMNanbHOM BropKeTHOM 06ue0bpa3oBaTeNlbHOM
yqypexeHnn «ApamoBckan cpeaHas obuieobpasosarenbHan

WKona Ne2»



Perncrpauna paboTHUKOB yupexaeHms

Monb3osarens: Laanosckas OkcaHa KOpbesHa(14893-20936)

MoapO6HbIN NPOCMOTP apXMBHOIO MEHH

BepHyTbca 06paTHO K CNWUCKY. aPXMBHbIX MEHED
MeHto: 3aBTpak-06eg

XapakTepucruka nuratowmxcs: bes ocobeHHocTell
Lukn: 2 Hepens

BospacrHan kateropus: ot 7 go 11 nert

Cpok peiictBua mento: 01.09.2023 - 31.05.2024

AHu meHio: MoreaensHUk BropHuk Cpega Yetsepr MaTtHuua

Hepensa 1
MoHepenbHMK
3aBTpak
Ne - Butamunbl
peuenTypbi HassaHue 6110p2 Bbixop Benku XXupbl Yrnesogbi —— B1, B2, A,mkr D, C, mr
MF Mr peT.3KB MKr
54-13 CblIp TBEpAbIX COPTOB B Hape3ke 15 35 44 0 537 001005 39 0.14 0.11
54-29«  Kawa Bs3Kkas v3 x10MbeB OBCAHbIX "Mepkyec” 200 82 112 324 263 0.170.18 4152 0.13 0.57
Mpom.  MaHaapuH 140 1.1 03 10.5 49  0.080.04 14 0 | 532
54-2rH  Yali c caxapom 200 0.2 0 6.4 26.8 0 001 03 0 004
MpoM.  Xneb nweHUYHBbIA 45 34 04 221 1055 0.05001 O 0| 0
Mpom.  Xneb pxaHoi 25 17 03 8.4 427 005002 O 0| 0
Wtoro 3a 3aBTpak 625 181 16.6 79.8 540.7 0.360.31 94.82 0.27 53.92
: , s >
O6epn
N2 - ButamuHbl
a—— HasBaHue 6nr0pa Bobixoa benku XXupbl Yrnesopabl — B1, B2, A,mkr D, C, mr
MF Mr pPeT.3KB MKr
54-10r  Kaprodenb oTBapHOW B MOJIOKe 150 45 55 26.5 1737 0.140.13 834 0 1091
54-16M  TedTenn n3 roBaanHbl C pucom 90 13 | 132 7.3 1997 004 01 166 0 043
54-3xH  KomnoT 13 YyepHocivBa 200 0.5 0.2 194 813 0 002 15 0|03
MpoMm.  Xneb nweHuYHbIN 60 46 0.5 29.5 1406 007002 O 0o O
Mpom.  Xneb pxaHoit 30 2 04 10 512 0.05002 0 0| 0
54-4c PacconbHUK goMaLLHUIA 200 46 5.7 11.6 116.1 0.070.05 10422 0 842
WNtoro 3a Obep 730 | 292 1 255 1043 7626 037034 11572 0 20.06
Wroro 3a 1355 473 421 184.1 13033 0.730.65 210.54 0.27 73.98
AeHb
>
BTopHMK
3aBTpak
ButamuHbl
Ne 3H.
Pl HaseaHue 6n10pa Bbixoa Benku XXupbl Yrnesogbl A—— B1, B2, A,mkr D, C, mr
MI MP PeT.9KB MKT
Mpom.  Xneb pxkaHoin 15 1 0.2 5 256 003001 O 0 O
MpoMm.  Xneb MnieHUYHbINA 25 19 | 02 12.3 586 003001 O 0| 0
54-283  Ceksia OTBapHas A40NbKaMu 60 0.9 0.1 52 252 10.01/0.02! 0.79 | 0 |2.67
54-21rH  Kakao ¢ MonokoM 200 47 35 125 1004 0.040.16 1725 0 0.68
54-25m  Kypuua TylueHas ¢ MOPKOBbHO 100 1441 5.8. 44 1264 0.050.06 286.32 0.02 1.31
54-11r  KaprodenbHoe ntope 150 | 13:1 53 19.8 1394 0.120.11 238 0.09 102
WToro 3a 3aBTpak 550 | 25.7 | 1541 59:2 4756 0.280.37 328.16 0.11 14.86
e o >

MNC «MOHUTOPVHI NUTaHNA U 340POBbLA»

Ecaut Bol 3aperucTpupoBanich He B TOM NPOrpamMMHOM Cpeactse, obpatutecsk B yat Ccbinka



Ne
peuenTtypsi

54-113
54-14p
54-6r
Mpom.
54-2c
54-3rH
Mpom.

HazBaHue 6n10aa

Canat 13 MopkoBw 1 610K

Kotnera pbibHas ntobutensckas (MUHTai)

Puc otBapHoit

Xneb nweHnYHbIN

bopuy ¢ kanycroit u kapropenem co cmetaHoM
Yai c AMMOHOM 1 caxapom

Xneb pxaHol

Wroro 3a Obeg

Wroro 3a
AEHb

Cpega
3aBTpak

N2
peuenTtypbl

54-10
54-4rH
54-203
Mpom.
Mpom.
Mpom.

HasBaHue 6n10pa

Omnert HaTypanbHbIi

Yaii ¢ MONIOKOM M caxapom
lopoulek 3eneHbiint
Abnoko

Xneb nweHnYHbIA

Xneb pxaHoi

Wroro 3a 3aBTpak

Obep,

N2
peuenTypbi

54-31m
Mpom.
Mpom.

54-24c
54-5r

54-2xH
54-43

HasBaHue 6110pa

Onagbut U3 NeYeHn No-KyHL,escku
Xneb pxaHol

Xneb nweHUYHbIN

Cyn kapTodenbHbIii ¢ MakapoHHbLIMU U3AeAUAMU

Kawa nepnosas pacceinuaras
Komnot 13 kyparu

Mepewy 6onrapckwii B Hapeske

Wroro 3a Obeg

Wtoro 3a
AEHb

YetBepr
3aBTpak

Ne
peuenTypbl

54-17
Mpom.
54-45rH
Mpom.
Mpom.

HasBaHnue 6no0pa

3anekaHka v3 TBopora
Xneb pxxaHol

Yaii c caxapom
MaHpaapuH

Xneb niweHnYHbIA

WToro 3a 3asTpak

Obep

Bbixop Benku Xupbl Yrnesogbi

60
100
150
60
200
200
30
800
1350

Bbixop Benku Xupbl Yrnesogbi

150
200
20
120
45
25
560

Bbixoa Benku XXupsbl Yrnesoabl

90
30
60
250
150
200
60
840

1400

Bbixog Benku XXupebl Yrnesogbi

150
35
200
100
60
545

0.5
12.8
3.6
46
47
0.2
2

284
54.1

12.7
16
0.6
0.5
34
1.7

205

157
2
46
6
44
1
0.8
345
55

29.7
23
0.1
08
46

87.5

6.1
4.1
4.8
0.5
57
0.1
0.4
21.7
36.8

18
A
0
0.5
0.4
03
203

10.2
04
0.5
2.7
53
0.1
0.1

19.3

396

10.7
04
0
02
0.5

11.8

43
6.1
364
295
10.1
6.6
10
103
162.2

32
8.6
132
11.8
221
8.4
55.3

14
10
29.5
194
305
15.6
2.9
121.9
177.2

21.6
11.7
52
05
295
75.5

MC «MOHUTOPUHI NUTaHUA U 34,0POBbA»

Ecaut Bbl 3aperucTpupoBanich He B ToM n
) o L

BuramuHbi

B1, B2, A, mkr D, C, mr
MF Ml pPeT.3KB MKr

743 003003 7329 0 363
1123 0.080.14 29532 0.46 0.94
2035 0.030.02 1836 009 0
1406 007002 0 0 o0
1104 0.030.04 13466 0 6.77
279 0 001 038 0 1.16
512 005002 0 0 0
720.2 0.290.281181.620.55 12,5
11958 0.570.651509.78 0.66 27.36

LLeHHOCTb

ButamuHbi
SR, B1, B2, A,mkr D, C,
MI Mr peT.3KB MKF Mr
2255 0.06041 182.79 2.18 0.3 2
509 001007 69 0 03
74 002001 6 0 08!
533 004002 6 0|12
1055 005001 0 0 0 2
427 005002 0O 0 O

4853 0.230.54 201.69 2.181347
>

ButamuHbi

B1, B2, A,mkr D, C,m
MI Mr peT.3KB MKr
2109 0.191.33378321046 97
512 005002 0 0 0
1406 007002 ©0 0 0
126.1 0.080.05 12144 0 661
187.1 004003 2025 0.1 O
669 001003 6996 0 032

154 005005 150 0 120
7982 0.491.534144.860.56136.6
12835 0.722.07 4346.552.74 150.0

LLeHHOCTb

ButamuHbl
—— B1, B2, A,mkr D, C, mr
Ml MF PeT.3KB MKr
3013 0.060.32 51.12 0.15 0.29
598 0.06003 0 0 o
214 0|0 017 | 0 |0.02
35 0.060.03 10 0 38
1406 007002 0 0 o0

5581 02504 6129 0.1538.31
>

I'paMMHOM CpeacTse, obpaTuTech B var Ccbinka




Ne
peuenTypbl

HasBaHue 6n10pa

Mpom.  Xneb pxaHo
54-1c LI 13 ceexelt kanycTbl CO CMeTaHoM
54-1r MakapoHbl oTBapHble
54-23m  BuTouek U3 Kypuubl
54-1xH  Komnort 13 cmecu cyxodppyKToB
54-33 Momuaop B Hapeske
Mpom.  Xneb niweHnYHbIN
Wrtoro 3a Obeg

Wtoro 3a
LeHb

MatHuya
3aBTpak

Ne
peuenTypbl

HasBaHue 61102

54-10r  Kaptodenb oTBapHOW B MOIOKe
MpomM.  Xneb nweHunuHbINA
54-23rH  KodelHblii HaNMUTOK C MOIOKOM
54-5coyc  Coyc MONIOYHBIV HaTypabHbIi
54-14p  Kotnera pblbHas ntobutensckas (MUHTain)
Mpom.  Xneb p>xaHoit

WToro 3a 3aBsTpak

O6epn

N2
peuenTtypbl

HazBaHue 6nt0pa

54-32xH  Komnot u3 ceexux a610K
54-4r Kawa rpeuHesas pacceinyaras
54-8¢ Cyn ropoxosbiit
54-1m BedcTporaHoB 13 OTBapHOW roBAAUHbI
Mpom.  Xneb nweHWYHbIN
Mpom.  Xneb pxaHol
WTtoro 3a Obea
Wtoro 3a
AeHb

MoHeaenbHUK
3aBTpak

N2
peuenTypbl

HasBaHue 6a10ga

Mpom.  Xneb pxcaHoit

54-6K Kawa BA3kas MoA0OYHas nweHHas
54-21rn Kakao ¢ Monokom

Mpom. MaHaapwviH

Mpom.  Xneb nweHn4YHbIN

Wtoro 3a 3aBTpak

Obep

ButamuHbI

Bbixoa Benku XXupbl Yrnesogbi B1, B2, A, mkr D, C, mr

LLeHHOCTb

MI Mr peT.3KB MKF
35 2.3 04 11.7 598 0.06003 0 0 0
200 47 5.6 5.7 922 0.020.03 10495 0 10.76
150 | 53 49 328 1968 0.060.02 1836 009 O
90 172 1 39 12 1518 006007 567 0 056
200 05 0 198 81 0 0 15 0 002
60 0.7 0.1 2.3 128 004002 798 0 15
60 46 0.5 29.5 1406 007002 O 0 O
795 | 353 | 154 113.8 735 0.310.19 223.78 0.0926.34

1340 728 272 189.3 1293.1 0.560.59 285.07 0.24 64.65

ButamuHbl

Beixop Benku XXupsbl Yrnesogbl B1, B2, A,mkr D, C,mr

UEeHHOCTb

Ml MI' PeT.3KB MKr
150 45 55 26.5 1737 0.140.13 834 0 1091
30 23 0.2 14.8 703 003001 O 0 o0
200 3.9 29 1.2 86 0.030.13 1329 0 0.52
20 0.7 1.5 1.9 238 001003 6.96 0.02 0.1
100 128 441 6.1 1123 0.080.14 29532 046 0.94
25 17 0.3 84 427 005002 0 0 0

525 259 145 68.9 5088 0.34046 32391 0481247

>

ButamuHbl
B1, B2, A,mkr D, C, mr
Ml MI PeT.3KB MKr
200 0.2 0.1 9.9 416 001001 12 0|16
150 | 8.2 6.3 359 2337 1021012 19.19 009 0
200 6.7 46 16.3 1331 0.140.05 9719 0 477

Bbixoa Benku XXupbl Yrnesogbl ’
LeHHOCTh

90 135 14 2.1 1883 0.040.11 9646 0.02 04
60 46 0.5 295 1406 007002 O 0l 0
30 2 04 10 512 005002 0O 0 o

730 | 352 | 259 103.7 7885 0.520.33 214.04 0.11 6.77
1255 611 404 172.6 12973 0.860.79 537.95 0.5919.24

Hepensa 2

ButamuHbl
B1, B2, A, mkr D, C, mr
Mr  Mr peT.3KB MKr

Bbixop Benku XXupsbl Yrnesoasbl )
A P A LLeHHOCTb

25 ] 0.3 84 427 005002 O 0 O
200 83 101 37.6 2749 0.180.15 41.63 0.13 0.54
200 47 35 125 1004 004016 1725 0 0.68
140 11 0.3 10.5 49 0080.04 14 0 |53.2
45 34 04 22.1 1055 005001 O 0 O

610 192 146 91.1 5725 04 038 72.88 0.135442

>

NC «MOHUTOPUHI NUTAHUA U 34,0POBbSA»

Ecau Bul 3apeructpupoBanich He 8 TOM NPOrpaMMHOM cpeactse, oBpaTtutecs B yat Ccbinka



Ne

peuenTypL HazeaHue 6a10pa

Mpom.  Xneb pxkaHown

Mpom.  Xneb nweHWYHbIN

54-3c PacconbHuk JleHWHrpaackuii
54-11m

54-2xH  Komnort v3 kyparu

MN0B V3 OTBAPHON rOBAAMHbI

Wroro 3a Obeg

Wrtoro 3a
ZleHb

BTopHuk
3aBTpakK

Ne

AElETyEE HasBaHue 6110p2a

54-25m

Mpom.  Xneb nweHnYHbIN

KypwLia TyleHas ¢ MOpPKOBbHO

Mpom.  Xneb pxaHoi

54-3rH  Yali C IMMOHOM U caxapom

54-23 OrypeL, B Hape3ske

54-1r MakapoHbl oTBapHble
Wtoro 3a 3aBTpak

Ob6ep,

Ne
peuenTypbi

HasBaHue 6110pa

54-33 Momugop B Hapeske

54-14p  Kotneta pbibHasn nobutenbckas (MuHTai)

54-5coyc  Coyc MONOYHbIA HaTypanbHbIl
Mpom.  Xneb pxcaHoin
54-10r  Kaptodenb oTBapHOi B MONOKe
Mpom.  Xneb nweHnYHbIN

54-1x4  Komnot 13 cmecu cyxodpykToB

54-10c  Cyn KpecTbAHCKWIA € Kpynoit (Kpyna nepaosas)

Wtoro 3a Obeg

Wtoro 3a
[leHb

Cpepa
3aBTpak

Ne

peuenTypbl HasBaHue 6n10aa

54-13 CblIp TBEpAbIX COPTOB B Hape3ke
Mpom.  Xneb nweHuYHbIN
54-20k  Kawa xunaKkas MonoyHas rpeyHesas
54-23rH
Mpom.  fA6bnoko

KodeliHbIli HanUToK ¢ MOJIOKOM

Mpom.  Xneb pxaHoi

Wtoro 3a 3aBTpak

Obep,

Bbixop Benku Xupbl Yrnesogbi

60
60
250
250
200
820
1430

Bobixop Benkun XXupel Yrnesopapbi

100
45
25

200
60
150

580

Bbixopa Benku XXupsbl Yranesoabl
LLeHHOCTb

60
100
20
30
150
60
200
200
820
1400

Bbixoa Benku XXupbi Yrnesopabi

30
45
200
200
120
25

620

4.6
59
191

346
538

14.1
34
1T
0.2
0.5
53

252

0.7
12.8
0.7
2
45
46
0.5
5.1
309
56.1

7
34
7.1
39
0.5
1d

236

0.7
0.5
72
184
0.1
269
415

58
04
0.3
0.1
0.1
49

11.6

0.1
4.1
1.5
04
55
0.5
0
58
179
295

8.9
04
58
29
0.5
0.3

18.8

20
295
17
48.2
156
130.3
2214

44
221
8.4
6.6
1.8
328
758

23
6.1
19
10
26.5
29.5
19.8
10.8
106.9
182.7

0
221
26.7
11.2
11.8

84
80.2

MNC «MOHUTOPUHI NMUTAaHUA U 3J0POBbLA»

Ecaut Bol 3aperucTpupoBanich He B TOM NPOTrpaMmMHOM cpeacTse, obpatutecs B8 Yat Ceblka

LLeHHOCTb

LeHHOCTb

LLeHHOCTb

ButamuHbi

B1, B2, A,mkr D, C, mr
MI Ml PeT.3KB MKF
1025 0.11005 0 0 0
1406 007002 O 0 0
156.9 0.080.06 12992 0 6.93
4353 0.090.14 327 0.13 09
669 0.010.03 6996 0 0.32
9022 0.36 0.3 526.88 0.13 8.15
14747 0.76 0.68 599.76 0.26 62.57

ButamuHbi
B1, B2, A, mkr D, C,
MI Mr peT.3KB MKr Mr
1264 0.050.06 286.32 0.021.312
1055 005001 O 0|02
427 005002 O 0|0
279 0 001 038 0 1.16
85 0.020.02 6 0 6
196.8 0.060.02 1836 009 0 1

507.8 0.230.14 311.06 0.118477
>

ButamuHbl
B1, B2, A,mkr D, C, mr
MI Mr peT.3KB MKF
128 004002 798 0 15
1123 0.080.14 295.32 046 0.94
238 001003 696 0.02 0.1
512 005002 0 0| 0
173.7 0.140.13 834 0 10.91
140.6 007002 O 0 o
81 0 O 15 0 0.02
1156 0.04004 10329 0 642
711 043 04 508.71 0483339
12188 0.660.54 819.77 0.5941.86

BuramuHbl

B1, B2, A,mkr D, C, wmr
Ml MI PeT.3KB MKF
1075 001009 78 029 0.21
1055 005001 O 0| 0
1873 0.150.18 2393 0.05 0.5
86 0.030.13 1329 0 0.52
533 0.04002 6 0] 12
427 005002 0O 0 O

5823 0.33045 121.22 0.3413.23
>



N2

peuenTypbi HazBaHue 61102

54-32xH  KomnoT u3 ceexux abnok
Mpom. Xneb nweHUYHbI
MpoM.  Xneb p>xaHoit
54-2coyc  Coyc 6enbiii OCHOBHOW
54-7m WHmuens 13 rossauHbl
54-21r  TopowHuua
54-2c bopuy c kanycroit u kapTodenem co cmeTaHowM
Wroro 3a Obep

Wroro 3a
[AEHb

Yeteepr
3aBTpak

N2

peuenTypbi HassaHue 6nr0aa

54-2rH Yai c caxapom
54-203  lopoluek 3eneHbli
Mpom.  Xneb niweHuuHbIi
Mpom. BaHaH

Mpom.  Xneb pxaHoi

54-10 OmneT HaTypanbHbIi

WToro 3a 3aBTpak

Ob6epa

Ne

peuenTypbi HassaHue 6110pa

Mpom.  Xneb p>xaHoit

54-3xH  Komnort n3 yepHowivBga

Mpom.  Xneb nweHWYHbIN

54-18M  [leYeHb roBaXbs NO-CTPOraHOBCKM

54-9c¢ Cyn ¢aconesebliii

54-11r  KaprodenbHoe ntope

54-283  Ceeksia OTBapHas 4o/bKaMu
Wtoro 3a Obeg

Wrtoro 3a
AeHb

MaTHuya
3aBTpak

N2

peuenTypbl HassaHue 6nr0aa
nry

54-21rH  Kakao ¢ MosIoKOM
Mpom.  Xneb nweHWYHbIN
54-23 Orypel, B Hape3ke
Mpom. Xneb pxkaHoit
54-12m  TnoB c kypuLein
WToro 3a 3asTpak

Obea

ButamMuHbI

Bbixop Benku XXupbi Yrnesogbi B1, B2, A, mkr D, C, mr

LUEeHHOCTb

MI Mr peT.aKB MKF
200 02 0.1 9.9 416 001001 1.2 0 16
30 23 02 14.8 703 003001 O 0| O
15 1 02 5 256 003001 O 0| 0
20 0.5 0.8 09 125 0 0 289 0.10.13

90 164 157 14.8 2657 0.070.13 1991 0.08 0.11
150 145 13 338 2048 044009 09 0 0

200 47 5.7 10.1 1104 0.030.04 13466 0 6.77
705 396 24 89.3 7309 0.610.29 159.56 0.09 8.61
1325 632 428 169.5 13132 0.940.74 280.78 0.4321.84

ButamuHbi
Bbixop Benku XXupbl Yrnesogbi — B1, B2, A,mkr D, C,mr
MI Ml PeT.3KB MKr

200 0.2 0 6.4 26.8 0 001 03 0 004

20 0.6 0 12 74 002001 6 0 08

60 46 0.5 295 1406 0.07002 O 0 O

140 2. 0.7 294 1323 0.060.07 28 0 14

30 2 04 10 512 005002 0 0} 0

150 127 18 32 2255 0.06041 18279 2.18 03

600 222 196 79.7 5838 0.260.54 217.09 2.1815.14
. ‘ >

Butamuhbl
Bbixoa benku XXupbl Yrnesogbi —— B1, B2, A,mkr D, C, mr
MI Mr peT.3KB MKr
30 2 04 10 512 005002 O 0of O
200 0.5 0.2 194 81.3 0 002 15 0 03
40 3 03 19.7 938 0.040.01 0 0 o0
90 15.1 143 6 2128 0.19 1.5 4253380.0211.17
200 6.8 46 144 1259 /0.1 0.05 12079 0 3.73
150 3.1 53 19.8 1394 0.120.11 238 0.09 10.2
60 0.9 0.1 52 252 001002 079 0 267

770 314 252 94.5 729.6 0.511.734400.26 0.1128.07
1370 536 448 1742 13134 0.772.274617.352.2943.21

BuramuHbl
B1, B2, A, mkr D, C,
MI Mr peT.aKB MKI mr
200 47 35 12.5 1004 0.040.16 1725 0 0.68 ¢«

Bbixoa Benku XXupbl Yranesogpbi ’
LLeHHOCTb

45 34 04 221 1055 0.050.01 0 02
60 0.5 0.1 15 85 0.020.02 0|6
25 1.7 03 8.4 427 0.050.02 0 0
200 | 272 | 8.1 332 3146 0.09008 147 0 2362
530 375 124 LT 5717 025029 17025 0 9.047

MC «MOHUTOPUHI NUTAHUA U 3[0POBbA»

Ecau Bol 3aperncTpupoBanich He B TOM NPOrpaMMHOM cpeAcTse, obpaTuTech 8 yaT Ccblika




Ne
peuenTypbl

Mpom.

54-1r

Mpom.

54-33

54-1xH
54-3c
54-11p

HasBaHue 6n10aa

Xneb pxaHoit

MakapoHbl oTBapHble

Xneb nieHnYHbIN

Momuaop B Hapeske

Komnort u3 cmecn cyxodppykros
PacconbHuk JleHnHrpaackuii

Pbiba TylieHas B ToMaTe ¢ 0BoWamMu (MUHTal)

Wroro 3a Obep,

Wtoro 3a
AeHb

Bbixop Benku XXupsbl Yraesogbi

45
150

60

60
200
200
100
815
1345

5.3
46
0.7
0.5
48
13'9
328
703

0.5
49
05
0.1
0
58
74
19.2
316

15
328
295

23
19.8
13.6

6.3

1193
197

MNC «MOHUTOPUHI NUTaHUA U 3[4,0POBbLA»

Ecau Bol 3apeructpupoBanich He B TOM NPOrpaMMHOM cpeacTse, obpatutecs B uaT Cebiika

UEeHHOCTb

76.9
196.8
140.6

128

81
125.5
1473
780.9

1352.6

BurtamuHbi

B1, B2, A,mkr D, C,mr
Ml Mr peT.3KB MKF
008004 0 0 o0
0.060.02 1836 009 O
007002 ©0 0 0
004002 798 0 15
0 O 15 0 0.02
0.060.05 10393 0 5.54
0.09 0.1 316.07 0.17 2.73
04 0.25 533.16 0.2623.29
0.650.54 70341 0.2632.33



